
Ч Е Р Н ІГ ІВ С Ь К А  О Б Л А С Н А  Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  
УПР АВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З

04, /€Л2Т2017 року м. Чернігів

Про внесення змін до наказу Управління освіти і науки 
від 29.06.2017 №286 «Про підготовку обласних 
серпневих конференцій педагогічних працівників 
за пріоритетними напрямами роботи галузі освіти 
та підсумкової Колегії Управління освіти і науки»

Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України від 14.07.2017 
№1/9-397 «Щодо серпневої конференції педагогічних працівників» та з метою 
організованого проведення обласних серпневих конференцій педагогічних 
працівників за пріоритетними напрямами роботи галузі освіти

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 1 наказу Управління освіти і науки від 29.06.2017 
№286 «Про підготовку обласних серпневих конференцій педагогічних 
працівників за пріоритетними напрямами роботи галузі освіти та підсумкової 
Колегії Управління освіти і науки» та викласти його у наступній редакції:

«1. Організувати та провести обласні серпневі конференції педагогічних 
працівників за пріоритетними напрямами роботи галузі освіти, а саме:

-  21 серпня 2017 року за суспільно-гуманітарним напрямом на базі
Ніжинського державного університету імені Миколи Гоголя;

-  21 серпня 2017 року за напрямом початкової освіти на базі
Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва;

-  22 серпня 2017 року за природничо-математичним напрямом на базі
Ріпкинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №2 Ріпкинського району;

-  22 серпня 2017 року за напрямом виховної роботи на базі
Чернігівського обласного Палацу дітей та юнацтва.».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

В.о. начальника Управління О.Ю.Соронович


